
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иж-

Бобьинская средняя общеобразовательная школа  имени Братьев  Буби  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(Школа имени Братьев Буби) 

 

от  12  сентября  2022 года                                                               № 223 «ОД» 

 

Приказ 

С.Иж-Бобья 

 

О назначении ответственного за кружок «Школьный театр» от ДДТ 

 

            На   основании  Договора о совместной работе в области организации 

дополнительного образования детей  от 01.09.2021 г. и в целях обеспечения 

качественной организации дополнительного образования учащихся и 

всестороннего развития личности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить ответственным за проведение кружка «Школьный театр. 

Жили-были куклы» от ДДТ «Радуга талантов» Чигвинцеву Г.Г. 

 

 

 

 

 
 


